
UCHWAŁA NR XLII.266.2017
RADY GMINY KOWALA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na drogach w miejscowości Maliszów obręb geodezyjny Maliszów, gm. 
Kowala.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 tj.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2222 tj.)

Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Maliszów - drogom oznaczonym
w ewidencji gruntów i budynków jako:

1. ulica WIERZBICKA – działki: nr 877/1, nr 877/2, nr 878, 

2. ulica  LUBELSKA – działki: nr 896/2, nr 896/1, nr 547/1, nr 549/1, nr 551/1, nr 552/1, 
nr 553/1, nr 554/1, nr 555/1, nr 556/1, nr 557/1, nr 558/1, nr 559/1, nr 560/1, nr 561/1, nr 562/1, nr 563/1, nr 
564/1, nr 565/1, nr 566/1, nr 567/1, nr 568/1, nr 569/1, nr 570/1, nr 571/1, nr 572/1.

3. ulica  PODGÓRSKA – działki: nr 891, nr 464/1, nr 477/3, nr 479/1, nr 480/1, nr 483/1, 
nr 485/4, nr 487/3, nr 488/3, nr 489/3, nr 903/1, nr 902/1, nr 906/3, nr 495/1, nr 496/1, nr 497/5, nr 498/6, nr 
517/3, nr 517/4, nr 517/6, nr 521/6, nr 521/8, nr 523/4, nr 524/1, nr 525/4, nr 525/6, nr 525/8, nr 526/1, nr 
527/1, nr 528/1, nr 529/1, nr 530/1, nr 895.

4. ulica  WIŚNIOWA -  działka nr 880.

5.  ulica MAJÓWKA – działka nr 879.

6.  ulica  RADOSNA –działka nr 890.

7. ulica  SŁONECZNA –działki: nr 886, nr 884, nr 883.

8. ulica  GŁÓWNA –działki: nr 886, nr 889.

9. ulica  ROMANOWSKA– działka nr 881.

10.  ulica  OSIECKA – działki: nr 898/1, nr 573/5, nr 573/3, nr 575/1, nr 576/2, nr 577/2,
nr 662/1, nr 663/1, nr 664/3, nr 664/5, nr 665/1, nr 666/1, nr 667/1, nr 668/1, nr 899, nr 669/1, nr 670/1, nr 
671/1, nr 672/1, nr 673/1, nr 849/1, nr 674/1, nr 675/1, nr 676/1, nr 677/1, nr 678/1, nr 679/1, nr 680/1, nr 
681/1, nr 682/1, nr 683/1, nr 684/1, nr 685/1, nr 728/1, nr 727/1, nr 726/1, nr 725/1, nr 724/1, nr 723/1, nr 
722/1, nr 721/1, nr 720/1, nr 719/1, nr 718/1, nr 717/1, nr 716/1, nr 715/1, nr 714/1, nr 713/1, nr 712/1, nr 
711/1, nr 710/1.

§ 2. 

Przebieg ulic o których mowa w ust.1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

Id: ABAC8746-8D26-497E-B1E9-8B4FBABD126C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
i wchodzi w życie z dniem  01.03.2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Tadeusz Marczykowski

Id: ABAC8746-8D26-497E-B1E9-8B4FBABD126C. Podpisany Strona 2



  

PROPONOWANE NAZWY ULIC W MIEJSCOWOŚCI MALISZÓW GMINA KOWALA 

ul. Majówka 

ul. Główna 

ul. Radosna 

ul. Podgórska 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLII.266.2017  
Rady Gminy Kowala  
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Id: ABAC8746-8D26-497E-B1E9-8B4FBABD126C. Podpisany Strona 1




